Conselho Regional de Eníermagem do Pârâná

PORTARIA NO 37012024 DE 26 DE ABRIL DÉ 2024.

A Presidente do Conselho Regionalde Enfermagem do Paraná, com

a Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais,

conferidas pela Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO o Sistema Eletrônico de lnformação - SEI;

CONSIDERANDO o treinamento de administradores e

multiplicadores do sistema ocorrido em 2023;

CONSIDERANDO as orientações da equipe de implantação do

SEI do COFEN;

CONSIDERANDO a deliberação da Presidência, baixa as

seg uintes determinações:

Art. 10 Designar a Comissão de implantação do Sistema

Eletrônico de lnformações - SEI no âmbito do Coren/PR:

o Jucenei da Silva
. Jonas Fernandes de Meira
. Manoel Gilliard Paes
o Amanda Wilczek
. Adriane Gomes de Moares Lima
o Estela Yuri Nozaki Nazima
o Fernanda Cristina Baptista
o Leonardo Bernardino
. Maria Cristina Gasa da Natividade
. Simone BoÉolozzi

AÉ. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se

Curitiba, 26 de abril de 2024

Coren@

^.=Égi*q,á
BRENNEISENETHELLY F RO GUES

SANTOS
Presidente

GIACOMOSSI
Secretária

Rua Prof. João Argemiro Loyol4 74, Seminrário, Curitiba/PR - CEP: 80.240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8500 | corenpr.gov.br